
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27848485
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená
zákl. přenesená
sníž. přenesená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 960 727,29CZK

-3 413,30 0,0021,00%
12,00% 0,00 0,00

21,00% 1 623 256,69 340 883,90
0,0012,00% 0,00

DOD4
REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM,
PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

1 619 843,39

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 21

David
Morkus

Digitálně podepsal
David Morkus
Datum: 2024.07.25
09:17:42 +02'00'

Ing. Jiří
Rozehnal

Digitálně podepsal
Ing. Jiří Rozehnal
Datum: 2024.07.26
10:34:51 +02'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DOD4

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

7 504,426 202,0009 Doplnění chrániček

1 619 843,39 1 960 727,29

21 477,2021 477,20ZVĚTŠENÍ VRAT VESTAVEK AVSTVK 02

-24 890,50-24 890,50VSTVK 05 ZMĚNA ŠÍŘKY DVEŘÍ VESTAVEK D

Změna retenční nádrže10 0,000,00

Kamera podesty, stolky 1 539 525,0013 1 862 825,25

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

93 810,9208 77 529,69Sanace pod vsakovacími boxy

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM,
PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

2. 7. 2024

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27848485
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 77 529,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 77 529,69 21,00% 16 281,23

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 93 810,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM,
PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

08 - Sanace pod vsakovacími boxy

Strana 3 z 21

David
Morkus

Digitálně podepsal
David Morkus
Datum: 2024.07.25
09:18:23 +02'00'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 77 529,69

HSV - Práce a dodávky HSV 77 529,69

1 - Zemní práce 27 878,13

5 - Komunikace pozemní 49 651,56

08 - Sanace pod vsakovacími boxy

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM,
PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 77 529,69

D HSV Práce a dodávky HSV 77 529,69

D 1 Zemní práce 27 878,13

4 K 122151105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně

m3 40,698 70,00 2 848,86

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně

VV 11,4*21*0,17 40,698
VV Součet 40,698

5 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 40,698 60,00 2 441,88

PP
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

VV 11,4*21*0,17 40,698
VV Součet 40,698

6 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 40,698 215,00 8 750,07

PP
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

VV 11,4*21*0,17 40,698
VV Součet 40,698

7 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3 přes 100 m3

m3 40,698 25,00 1 017,45

PP
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100
m3

VV 11,4*21*0,17 40,698
VV Součet 40,698

8 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 81,396 150,00 12 209,40

PP
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

VV 11,4*21*0,17*2 81,396
VV Součet 81,396

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 40,698 15,00 610,47
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

VV 11,4*21*0,17 40,698
VV Součet 40,698

D 5 Komunikace pozemní 49 651,56

13 K 564211013
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100
m2 tl 70 mm

m2 239,400 97,40 23 317,56

PP
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a
zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 70 mm

VV 11,4*21 239,400
VV Součet 239,400

12 K 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100
mm

m2 239,400 110,00 26 334,00

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100
m2, po zhutnění tl. 100 mm

VV 11,4*21 239,400
VV Součet 239,400

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM,
PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

08 - Sanace pod vsakovacími boxy

Strana 5 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27848485
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM,
PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

10 - Změna retenční nádrže

Strana 6 z 21

David
Morkus

Digitálně podepsal
David Morkus
Datum: 2024.07.25
09:18:54 +02'00'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

01 - Zemní práce MNP -407 312,18

1 - Zemní práce 582 986,31

8 - Trubní vedení -175 674,13

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM,
PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

10 - Změna retenční nádrže

Strana 7 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 01 Zemní práce MNP -407 312,18

1 K 131151205
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně

m3 -773,500 153,00 -118 345,50

PP
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2
objem do 1000 m3 strojně

VV -(13*8,5*3,5*2) -773,500

15 K 132151104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3
strojně

m3 -132,480 185,00 -24 508,80

PP
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně

VV (KAN+VOD)*20%
VV -(92)*0,8*1,5*1,2 -132,480

2 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 -905,980 30,00 -27 179,40

PP
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

VV -773,5-132,480 -905,980

14 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 -281,031 275,00 -77 283,53

PP
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

VV -((773,5+132,48)-(571,957+52,992)) -281,031

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -421,547 150,00 -63 232,05

PP
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

VV -1,5*281,031 -421,547

4 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3 přes 100 m3

m3 -624,949 25,00 -15 623,73

PP
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100
m3

VV -571,957-52,992 -624,949

6 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

m3 -571,957 125,00 -71 494,63

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

VV VYKOPANÁ ZEMINA-OBSYPÁNÍ
VV -(12,7*8,1*2,78)*2*1, -571,957

18 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m

m3 -52,992 182,00 -9 644,54

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

VV KAN+VOD*20%
VV -(92*0,8*0,6)*1,2 -52,992

D 1 Zemní práce 582 986,31

11 K 131151205
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně

m3 968,371 153,00 148 160,76

PP
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2
objem do 1000 m3 strojně

VV (74,72*3,6*3,6) 968,371

12 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 968,371 30,00 29 051,13

PP
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

VV 968,371 968,371

3 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 699,379 275,00 192 329,23

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM,
PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

10 - Změna retenční nádrže

Strana 8 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

VV 968,371-268,992 699,379

19 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 1 049,069 150,00 157 360,35

PP
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

VV 1,5*699,379 1 049,069

13 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 přes 100 m3 m3 268,992 25,00 6 724,80

PP
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 
m3

VV 268,992 268,992

16 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 049,069 15,00 15 736,04
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
VV 1049,069 1 049,069

17 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 268,992 125,00 33 624,00

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
VV zásyp aku
VV (74,72*3,6*1) 268,992

D 8 Trubní vedení -175 674,13

8 K 871375251
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost 
třídy SN16 DN 300 m -92,000 1 818,00 -167 256,00

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN16 DN 
300

VV AKU
VV -92 -92,000

9 K R.125
Skládaná nádrž, Prefa Brno, PNS 12700/8100/2780 -15 
vč. dopravy montáže a kotvení k podkladní desce, bez 
komínků, poklopů, žebříků

kus -2,000 1 986 888,00 -3 973 776,00

PP
Skládaná nádrž, Prefa Brno, PNS 12700/8100/2780 -15 vč. dopravy 
montáže a kotvení k podkladní desce, bez komínků, poklopů, žebříků

VV "Akumulační nádrž 280m3, užitná 240m3
VV -2 -2,000

10 K R.125DB Skládaná prefa nádrž, dodávka a montáž, DB jímky kus 1,000 3 965 357,87 3 965 357,87

PP
Skládaná nádrž, Prefa Brno, PNS 12700/8100/2780 -15 vč. dopravy 
montáže a kotvení k podkladní desce, bez komínků, poklopů, žebříků

Strana 9 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Za Místním nádražím, Prostějov Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel: IČ: 00288659
Statutární město Prostějov DIČ: CZ00288659

Zhotovitel: IČ: 27848485
MORKUS Morava s.r.o. DIČ: CZ27848485

Projektant: IČ:
Alfaprojekt Olomouc a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 539 525,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 539 525,00 21,00% 323 300,25

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 862 825,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, 
PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

13 - Kamera podesty, stolky

Strana 10 z 21

David 
Morkus

Digitálně podepsal 
David Morkus 
Datum: 2024.07.25 
09:19:33 +02'00'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Za Místním nádražím, Prostějov Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:
Alfaprojekt Olomouc 
a.s.

Zhotovitel: MORKUS Morava s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 539 525,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 539 525,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 539 525,00

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, 
PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

13 - Kamera podesty, stolky

Strana 11 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Za Místním nádražím, Prostějov Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:
Alfaprojekt Olomouc 
a.s.

Zhotovitel: MORKUS Morava s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 539 525,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 539 525,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 539 525,00

1 K seda01
Hlavní kamera podesta, včetně zábradlí - dodávka a 
montáž kpl 1,000 234 000,00 234 000,00

PP Hlavní kamera podesta, včetně zábradlí - dodávka a montáž

2 K seda02
Komentátorský box podesta, včetně zábradlí - dodávka 
+ montáž kpl 1,000 975 000,00 975 000,00

PP Komentátorský box podesta, včetně zábradlí - dodávka + montáž

3 K seda03
Vyvýšená kamera podesta OF1, včetně zábradlí,  
dodávka+ montáž kpl 1,000 234 000,00 234 000,00

4 K seda04 Výklopný stůl pro novináře, dodávka + montáž ks 15,000 6 435,00 96 525,00
PP Výklopný stůl pro novináře, dodávka + montáž

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, 
PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

13 - Kamera podesty, stolky

Strana 12 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 477,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 21 477,20 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 477,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, 
PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

VSTVK 02 - ZVĚTŠENÍ VRAT VESTAVEK A

Strana 13 z 21

David 
Morkus

Digitálně podepsal 
David Morkus 
Datum: 2024.07.25 
09:20:17 +02'00'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 477,20

HSV - Práce a dodávky HSV 21 477,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 020,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 457,20

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, 
PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

VSTVK 02 - ZVĚTŠENÍ VRAT VESTAVEK A

Strana 14 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 477,20

D HSV Práce a dodávky HSV 21 477,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 020,00

1 M 55341160
dveře ocelové exteriérové zateplené 2křídlé 
1600x2050mm

kus -1,000 66 340,00 -66 340,00

PP dveře ocelové exteriérové zateplené 2křídlé 1600x2050mm
VV cena z rozpočtu SOD
VV -1 -1,000

2 M 55341160.R01
vrata hliníkové exteriérové zateplené 2křídlé 
2400x2050mm

kus 1,000 87 360,00 87 360,00

PP vrata hliníkové exteriérové zateplené 2křídlé 2400x2050mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 457,20

3 K 962032181
Bourání zdiva z pórobetonových tvárnic nebo bloků do 
1 m3

m3 0,360 1 270,00 457,20

PP Bourání zdiva z pórobetonových tvárnic nebo bloků do 1 m3
VV "rozšíření otvoru vestavek A
VV 0,8*0,2*2,25 0,360
VV Součet 0,360

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, 
PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

VSTVK 02 - ZVĚTŠENÍ VRAT VESTAVEK A

Strana 15 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -24 890,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená -24 890,50 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -24 890,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, 
PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

VSTVK 05 - ZMĚNA ŠÍŘKY DVEŘÍ VESTAVEK D

Strana 16 z 21

David 
Morkus

Digitálně podepsal 
David Morkus 
Datum: 2024.07.25 
09:20:49 +02'00'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -24 890,50

HSV - Práce a dodávky HSV -24 890,50

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 227,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -27 118,00

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, 
PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

VSTVK 05 - ZMĚNA ŠÍŘKY DVEŘÍ VESTAVEK D

Strana 17 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -24 890,50

D HSV Práce a dodávky HSV -24 890,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 227,50

3 K 311270131
Zdivo z vápenopískových přesných plných tvárnic 6DF 
do P25 tl 175 mm

m2 1,350 1 650,00 2 227,50

PP
Zdivo z vápenopískových přesných plných tvárnic 6DF do P25 tl 175 
mm

VV Vestavky pod tribuny , zdivo obvodové
VV 0,6*2,25 1,350
VV Součet 1,350

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -27 118,00

1 M 55341156
dveře hliníkové TRIDO exteriérové zateplené 1křídlé 
1000x2050mm

kus 1,000 39 222,00 39 222,00

PP dveře hliníkové TRIDO exteriérové zateplené 1křídlé 1000x2050mm

2 M 55341160
dveře ocelové exteriérové zateplené 2křídlé 
1600x2050mm

kus -1,000 66 340,00 -66 340,00

PP dveře ocelové exteriérové zateplené 2křídlé 1600x2050mm
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, 
PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

VSTVK 05 - ZMĚNA ŠÍŘKY DVEŘÍ VESTAVEK D

Strana 18 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27848485
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 202,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 202,00 21,00% 1 302,42

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 504,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM,
PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

09 - Doplnění chrániček

Strana 19 z 21

David
Morkus

Digitálně podepsal
David Morkus
Datum: 2024.07.25
09:21:18 +02'00'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 202,00

M - Práce a dodávky M 6 202,00

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM,
PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

09 - Doplnění chrániček

Strana 20 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 202,00

D M Práce a dodávky M 6 202,00

2 M 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová
korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE

m 140,000 18,60 2 604,00

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička)
D 32/40mm, HDPE+LDPE

3 K 2201820.R Uložení trubky z HDPE pro optický kabel m 140,000 25,70 3 598,00
PP Uložení trubky HDPE pro optický kabel do kabelového žlabu

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM,
PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

09 - Doplnění chrániček

Strana 21 z 21


